ICO: 00246379
Obec Budec

Opis rozpoctovych opatfeni (vybér)

Obdobi: 5/2018
Rozpocet v K&

Popis: 5 5/2018
231 0100 00000 00O0O0
231 0100 13101 0000
231 0100 13101 0000
231 0100 13101 0000
231 0100 13101 0000
231 0100 13101 0000
231 0100 00000 00O0O0
231 0100 00000 00O0O0
231 0100 00000 00O0O0
231 0100 00000 00O0O0
231 0100 00000 0000
231 0100 00000 0000

0000
2317
3617
3617
3617
3617
0000
0000
0000
0000
0000
0000

3113
0000
0000
3639
3639
3639
3113
3639
6171
3639
3319
0000

Prijmy:
Financovani:

75, prijaté nédhrady

Dotace VPP 23/2017

Dotace na VPP 36/2017

Platy VPP 36/2017

Soc.poj. VPP 36/2017
Zdrav.poj. VPP 36/2017
Z&kladni Skoly, opravy
Kom.sluzby, opravy

Mistni spréva, neinf.tr.obcim
Dan z nemovitosti
Ost.zal.kultury,budovy

DPH, prenesend darn.povinnost

81 345,00

Rozdil Prijmy - Vydaje:

Vybérova kritéria:
VK Cislo Datum
1 5
5

Druh Obdobi

FENIX, Rozpocet 8.31.003

SpPo OrgC Zj Ka Zména rozpocltu
Datum 02.05.2018 Druh: 1
0000 000 0O 5 370,00
0000 000 0O 164,00
0000 000 00 4 411,00
0000 000 00 2 851,00
0000 000 00 1 147,00
0000 000 00 413,00
0000 000 00 10 370,00
0000 000 00 16 460,00
3016 000 00 70,00
0000 000 00 34,00
0000 000 00 50 000,00
0000 000 00 6 160,00
9 945,00 Vydaje:
6 160,00
-71 400,00
C. jednaci Popis
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